
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  17.09.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  X КАСАЦИОНЕН СЪСТАВ, 

в публично заседание на 17.09.2021 г. в следния състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Весела Цанкова  

ЧЛЕНОВЕ:  Красимира Милачкова 

Елеонора Попова 

 

 
 
  

  

при участието на секретаря Детелина Начева и при участието на 
прокурора Куман Куманов, като разгледа дело номер 4736 по описа за 2021 

година докладвано от  , и за да се произнесе взе предвид следното: 
 На именното повикване в 10.46 часа се явиха:  

  

КАСАТОРЪТ К. Д. И.  - редовно призован, явява се лично и с адв.К.,  назначен 

процесуален представител по реда на ЗПП. 

ОТВЕТНИКЪТ ГЛАВНА ДИРЕКЦИЯ „ИЗПЪЛНЕНИЕ на НАКАЗАНИЯТА“ - 

редовно призован, представлява се от юрк.В., с пълномощно  от днес. 

СОФИЙСКА ГРАДСКА ПРОКУРАТУРА – редовно призована, представлява се от 

прокурор  К.. 

 

АДВ.К.  - Да се даде ход на делото. 

ЮРК.В. - Да се даде ход на делото. 

ПРОКУРОР К. - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ, с оглед редовната процедура по призоваване на страните, намира че не са 

налице  процесуални пречки за даване ход на делото и 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА касационната жалба. 

ДОКЛАДВА писмен отговор на касационната жалба. 

ДОКЛАДВА допълнение към касационната жалба от 17.05.2021г. 

ДОКЛАДВА молба от касатора, постъпила на 16.06.2021г. 

 



АДВ.К. – Поддържам касационната жалба, както и допълнението към нея. Нямам 

доказателствени искания. 

ЮРК.В. – Оспорвам касационната жалба. Нямам доказателствени искания. 

ПРОКУРОР К. – Нямам искания по доказателствата.  

 

СЪДЪТ счете, че делото не е изяснено от фактическа страна и 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО. 

 

АДВ.К. – Поддържаме изцяло написаното в жалбата, както и нейното 

допълнение.Предвид всичко изложено в жалбата и допълнително представените 

жалби, моля да отмените Решение № 1108/22.02.2021г. на 18 състав, Първо отделение 

на АССГ като неправилно и незаконосъобразно, и да постановите друго решение, с 

което да уважите жалбата. 

КАСАТОРЪТ Д. - Моля да се  върне делото на АССГ за ново разглеждане. Аз сега за 

първи път се срещам с моя защитник. Не сме имали възможност да обсъдим моята 

защита и какво точно искам да докажа. В постановеното решение има допуснати 

процесуални нарушения. В исковата молба съм поискал от съда допускане на 

доказателствени искания, а именно да се назначи вещо лице, което да установи дали 

ми е провеждано адекватно лечение, както и да бъде изискана цялата медицинска 

документация. Имам медицински картон, където се отразява всеки преглед или 

лечение. Искам да бъде изискан медицинския картон, като вещото лице моля да се 

произнесе по провежданото лечение. Бях поискал да ми се допусне до разпит един 

свидетел, но делото приключи в едно съдебно заседание. Точно в този период ме 

преведоха от Затвора – П. в Затвора В., даже не съм получил препис от решението на 

съда. Подадох молба и няколко месеца след като беше излязло решението ми бе 

изпратено. Не съм участвал в производството за да се защитавам. Моля да се върне 

делото за ново разглеждане. Моля да не се присъжда юрисконсултско възнаграждение 

на назначения адвокат по ЗПП. По тази дела не се предвиждат разноски. Моля да ми 

се изпрати препис от протокола от днешно съдебно заседание до Затвора – В.. 

ЮРК.В. – Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и потвърдите решението 

като правилно и законосъобразно. Представила съм писмен отговор, който поддържам 

и моля да вземете предвид при постановяване на съдебния акт. 

ПРОКУРОР К.  – Моля да отхвърлите подадената касационна жалба и да потвърдите 

процесното решение. 

ДА СЕ ИЗПРАТИ препис от протокола от днешното съдебно заседание на касатора. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ СЪС СЪДЕБНО РЕШЕНИЕ В 

ЗАКОНОУСТАНОВЕНИЯ СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10.55  ч. 

 

      ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

 

      СЕКРЕТАР: 
  



 
 


